UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

FITUESIT NE PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL
PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES 2019-2020

Nr.

Emer

Mbiemer

Dega

Tipi I
diplome
S

Instituci
onige e
ka

leshuar

MESATA
RE

shenime

Anila

Dida

GAZETARI DHE
GJUHE ANGLEZE

GAZETARI
DHE
GJUHE
ANGLEZE

U.AXHUVA

7.88

DORJAN

REXHA

GAZETARI DHE
GJUHE ANGLEZE

GAZETARI
DHE
GJUHE
ANGLEZE

U.AXHUVA

741

OLLGA

STATHI

ANGLISHT

BACHELO
R NE
GJUHE
ANGLEZE

U.E.CABEJ

8.22

SARA

AGOLLI

ANGLISHT

BACHELO
R NE
GJUHE
ANGLEZE

U.LQEMAL

6.85




BACHELO MASTER PROFESIONAL
ARTION ABAZAJ ANGLISHT i U..QEMAL 6.8 PHERERENLA S,
GJUHE o ’ JOFITUES MESUESI

ANGLEZE PREFERENCA 1

GAZETARI
GAZETARI DHE |DHE

ELISABETA D. AXHUVA .36
R GJUHE ANGLEZE |GJUHE il 63

ANGLEZE

BACHELO
MEGI MULLA Anglisht BUNE UENOLl | 6.55
g GIUHE s '

ANGLEZE

GJUHE,LET
ERSI DHE
BESJONA SHERIFI FRENGJISHT QYTETERI |UT-FGJH 7.08
M
FRANCEZ

GJUHE
KLEJDA HI GJUHE ANGLEZE U.A.MOISIY  7.404
RIS ANGLEZE

GAZETARI
GAZETARIDHE |DHE

AX :
ANILA ALLIU GJUHE ANGLEZE |GIUHE U.AXHUVA 6.6

ANGLEZE

BACHELO
KLEI SHAHA GJUHE ANGLEZE RNE U.E.CABEJ 6.04
GJUHE . '

ANGLEZE

BACHELO
R NE
XHULUANO KUCA GJUHE ANGLEZE GJUHE U.E.CABEJ 7.59

ANGLEZE




GJUHE

GJUHE
A N [U.A.XHU 7
13 KLEA HIM SIERRISNE SJERMA U.AXHUVA 6.76
GAZETARI
GAZETARI DHE |DHE
14 FATION I A. .
e RHG GJUHE ANGLEZE |GJUHE pa L I
ANGLEZE
15 TRANDAFILE  |CURA GJUHE ANGLEZE GULINE U.AXHUVA 6.61
ANGLEZE | ‘
16 HALIL HIDRI GJUHE ANGLEZE GIUHE U..LQEMAL| 6.19 |PREFERENCA1
ANGLEZE | '
GJUHE Fadht FITUES TEK MESUESIA
7 MILTIAN MAZE GJUHE ANGLEZE FILIALI 7.64 ’
ANGLEZE PREFERENCA 1
SARANDE
GAZETARI
GAZETARI DHE |DHE
18 BESNIKE SADE UAXHUVA 7.16
GJUHE ANGLEZE |GJUHE
ANGLEZE
19 JETMIR LEKA GJUHE ANGLEZE ot U.L.QEMAL| 5.61
ANGLEZE | 3
FITUESE NE MASTER
S PROFESIONAL
20 ERIOLA CIKU GJUHE ANGLEZE N o FGIH 6.06 |PREFERENCA 2,
JOFITUESE MESUESI
PREFERENCA 1
. GJUHE
21 AGI ANAJ GJUHE ANGLEZE U.E.CABEJ .04
e ANGLEZE ¢ 8
GJUHE
22 ADELINA KARANXHA GJUHE FRENGE b UT-FGJH 5.6
KOMUNIKI '

M




23

MARIN

BENUSSI

GJUHE ANGLEZE

PERKTHIM
DHE
INTERPRE
TIM

UT-FGJH

8.6

24

XHESIKA

CALLMORI

GJUHE GREKE

GJUHE,LET
ERSI E
QYTETERI
M GREK

UT-FGJH

6.86

25

FLAVIA

KARAFILI

GJUHE
GJERMANE

PERKTHIM
DHE
INTERPRE
TIM

UT-FGJH

7.08

26

ARJOLA

KAJA

GJUHE
GJERMANE

GJUHE
DHE
KOMUNIKI
M

UT-FGJH

5.93

27

MERJEME

ALIMERKAJ

GJUHE ANGLEZE

GJUHE
ANGLEZE

UT-FGJH

6.5

28

XHOANA

DOKSANI

GJUHE ANGLEZE

GJUHE
ANGLEZE

UT-FGJH

6.96

29

RIGERS

GAXHAJ

GJUHE ANGLEZE

GJUHE
ANGLEZE

UT-FGJH

5.43

30

PAVLINA

TETA

GJUHE LETERSI-
ANGLISHT

GJUHE
LETERSI-
ANGLISHT

U.A.MOISI

6.37

31

XHENI

SHEHI

GJUHE TURKE

GJUHE
LETERSI-
TURQISHT

UT-FGIH

6.06




